2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019                                 г. Невинномысск                                        № 2516
О проведении общественных обсуждений по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018-2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением администрации города Невинномысска  от 08.09.2017 № 2080 «О порядке проведения общественного обсуждения Проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018 - 2022 годы», с целью выявления общественного мнения и сбора предложений, постановляю:
1. Провести с 24 декабря 2019 года по 14 января 2020 года общественные обсуждения по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018-2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году (далее – общественные обсуждения) путем:

электронного голосования на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

сбора письменных предложений по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018-2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году по форме, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Перечень мест для сбора  предложений по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018-2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление и извещение о проведении общественных обсуждений в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска Полякова Р.Ю.
Исполняющий полномочия и обязанности
главы города Невинномысска,

заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                     Р.Ю. Поляков
Приложение 1
к постановлению администрации

города Невинномысска
от 23.12.2019 № 2516
ПРЕДЛОЖЕНИЯ

по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018-2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году
	№ п/п
	Наименование объекта

(адрес общественной территории)
	Текст предложения

	1.
	Зона отдыха по ул. Белово

	2.
	Аллея по ул. Белово

	3.
	Сквер по ул. Гагарина 64, 66, 70

	4.
	Сквер у гостиницы «Кубань» (ул. Менделеева)

	5.
	Парк «Отдыхаем всей семьей» (ул. Павлова)

	6.
	Сквер в пос. Правокубанский (ул. Докучаева)

	7.
	Сквер по ул. Маяковского (ул. Маяковского/ул. Шевченко)

	8.
	1 сквер в районе НШК (ул. Маяковского)

	9.
	2 сквер в районе НШК (ул. Маяковского)

	10.
	Иное:

Предложение внес:

__________________________________________________________________
(Ф.И.О., телефон для связи)

«____»_____________ 20__ г.                  ________________________________

                                                                                                                (подпись)
Заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                  И.Е. Моргунова
Приложение 2
к постановлению администрации

города Невинномысска
от 23.12.2019 № 2516
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для сбора предложений по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Невинномысске» на 2018-2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году
	№ п/п
	Адрес (местоположение) сбора предложений по отбору общественных территорий

	1.
	357108, Ставропольский край, город Невинномысск, бульвар Мира, дом 30 «Г» (помещение отдела ЗАГС управления ЗАГС Ставропольского края по городу Невинномысску)

	2.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Революционная, дом 25 (помещение ГКУ «Центр занятости населения»)

	3.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, дом 217 (помещение ЗИП «Энергомера» филиал АО «Электротехнические заводы Энергомера»)

	4.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, дом 59 (помещение администрации города Невинномысска)

	5.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, дом 74 (помещение АО «ЦУМ»)

	6.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Низяева, дом 1 (помещение АО «Невинномысский Азот»)

	7.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Комбинатская,    дом 6 (помещение АО «Арнест»)

	8.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Баумана, дом21 Д (помещение МКУ «МФЦ» города Невинномысска)

	9.
	357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Маяковского,      дом 24 (помещение МБУК «Дом культуры Шерстяник»

Заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                  И.Е. Моргунова